РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.08.2020 года                            №28.
О внесении изменений в постановление от 14.04.2020 года №13 «Об особом противопожарном режиме на территории Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Федеральным закона от 21.12.1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  Законом Волгоградской области от 28.04.2006 года №1220-ОД «О пожарной безопасности», постановлением Губернатора Волгоградской области от 10.04.2020 года №254 «Об особом противопожарном режиме на территории Волгоградской области», постановления Администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 14.04.2020 года №174 «Об особом противопожарном режиме на территории Урюпинского муниципального района Волгоградской области», в целях защиты жизни и здоровья граждан, имущества, интересов общества от пожаров, недопущения негативного развития лесопожарной обстановки и предотвращения угрозы населенным пунктам и объектам экономики,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в  постановление администрации Краснянского сельского поселения от 14.04.2020 года №13 «Об особом противопожарном режиме на территории Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:

1) пункт 1. дополнить абзацем следующего содержания:

          «Всем владельцам домовладений производить регулярную очистку территорий приусадебных участков от горючих отходов, сухой травы, камыша, спиленных веток и деревьев.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Краснянского

сельского поселения                                                            Ю.В.Кабылин